

Materiale instalații Primăria Tarcău, județul Neamț

I.D.: 61541300

Data publicarii	30.09.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.508,13 RON - 2.508,13 RON

Descriere: 10 TEAVA PPR VERDE INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, AQUATHERM SDR 9 MF RP, L=4M, D.40mmx4,5mm - F1 63A37714 buc 10,00 142,86 142,86 1.428,60 20 #IZOLATIE ELASTOMER PT TEVI INSTALATII INCALZIRE/SANITARE L=2M D.42X9mm - D1 68T 0942 buc 20,00 9,66 9,66 193,20 30 MUFA DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.40mm - F1 63A11014 buc 7,00 4,87 4,87 34,09 40 COT PPR VERDE, 90 GRD, AQUATHERM, D.40mm - F1 63A12114 buc 4,00 7,55 7,55 30,20 50 TEAVA PPR VERDE INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, AQUATHERM SDR 9 MF RP, L=4M, D.32mmx3,6mm - F1 63A37712 buc 6,00 83,11 83,11 498,66 60 MUFA DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.32mm - F1 63A11012 buc 6,00 4,11 4,11 24,66 70 COT PPR VERDE, 90 GRD, AQUATHERM, D.32mm - F1 63A12112 buc 10,00 5,29 5,29 52,90 80 #IZOLATIE ELASTOMER PT TEVI INSTALATII INCALZIRE/SANITARE L=2M D.35X6mm - D1 68T 0634 buc 12,00 6,97 6,97 83,64 90 #RACORD RAPID DIN FONTA ZINCATA GF FE PT IMBINARE TEVI 1 1/4" - D1 45GR0005 buc 2,00 81,09 81,09 162,18
